ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 162/2004/QĐ-CT
	Bình Dương, ngày 02 tháng 12 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BAN HÀNH QUI ĐỊNH TẠM THỜI ĐỊNH MỨC VẬT TƯ KỸ THUẬT ĐỐI VỚI MỘT SỐ LOẠI CÂY NÔNG - CÔNG NGHIỆP CHÍNH TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÌNH DƯƠNG
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN
- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003.
- Xét đề nghị của sở Nông nghiệp-Phát triển nông thôn tại tờ trình số 707/TT-NN ngày 18/11/2004.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Ban hành qui định tạm thời định mức vật tư kỹ thuật đối với một số loại cây nông - công nghiệp chính trên địa bàn tỉnh như sau:
- Có bản qui định cụ thể kèm theo.
Điều 2: Sở Nông nghiệp-Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm hướng dẫn để các đơn vị thực hiện.
Điều 3: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc sở Nông nghiệp-Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Thủ Dầu Một chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, PCT
- Như điều 3
- Sở KHĐT, TC, KHCN, KBNN
- LĐVP, Ng, Lg, TH
- Lưu VP.
Thang11\QD-caynongcongnghiep
	KT. CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Kim Vân